

**Bo Vang Holding ApS**  
Rønne Allé 75, 7451 Sunds

**CVR-nr. 30 57 83 84**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

---

**Bo Hoffmeister Vang**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bo Vang Holding ApS Rønne Allé 75 7451 Sunds
	CVR-nr.: 30 57 83 84 Stiftet: 1. maj 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bo Hoffmeister Vang
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Vangard Retail A/S, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -726.803 kr. mod -1.735.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.455	-6.425
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.455</b>	<b>-6.425</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-720.422	-1.727.502
Andre finansielle indtægter	75	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-1.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>-726.803</b>	<b>-1.735.567</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-726.803</b>	<b>-1.735.567</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-720.422	-1.727.503
Disponeret fra overført resultat	-6.381	-8.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-726.803</b>	<b>-1.735.567</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>822.633</u>	<u>1.543.055</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>822.633</u>	<u>1.543.055</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>822.633</u></b>	<b><u>1.543.055</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>98.309</u>	<u>169.430</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.309</u>	<u>169.430</u>
	Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>98.330</u></b>	<b><u>169.431</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>920.963</u></b>	<b><u>1.712.486</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	580.082	1.300.504
Overført resultat	114.870	121.251
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>819.952</b>	<b>1.546.755</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.060	158.667
Anden gæld	1.951	2.064
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.011	165.731
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>101.011</b>	<b>165.731</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>920.963</b>	<b>1.712.486</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.028.007	129.315	110.600	3.392.922
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-1.727.503	-8.064	0	-1.735.567
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.300.504	121.251	0	1.546.755
Resultatandel	0	-720.422	-6.381	0	-726.803
	<b>125.000</b>	<b>580.082</b>	<b>114.870</b>	<b>0</b>	<b>819.952</b>



## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	242.551	242.551
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>242.551</b>	<b>242.551</b>
Opskrivninger primo	1.300.504	3.278.006
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-720.422	-1.727.502
Udbytte	0	-250.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>580.082</b>	<b>1.300.504</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>822.633</b>	<b>1.543.055</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vangard Retail A/S	Herning	100 %

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.